

- تیتُر**
- حجت‌الاسلام شایرمردی، رییس ستاد نماز جمعه تهران: با کسانی که شعار سال را به حاشیه ببرند، برخورد می‌کنیم
- امیر عزتی، معاون هماهنگ‌کننده وزارت دفاع: آماده کمک به سایر کشورها در ساخت ربات‌های مین‌یاب هستیم
- سردار نقدی، رییس سازمان بسیج مستضعفین: بسیج در حمایت از تولید ملی با هیچ‌کس تعارف ندارد
- آیت‌الله حسینی بوشه‌ری، امام جمعه‌قم: اگر امر یک‌پاز اریکه قدرت پایین بیاید، می‌توان ارتباط ایجاد کرد

- خبر**

به‌مناسبت سالروز جمهوری اسلامی ایران انجام شد

موافقت رهبر معظم انقلاب با عفو و تخفیف مجازات تعدادی از محکومان

■ ایسنا: رهبر معظم انقلاب به مناسبت سالروز جمهوری اسلامی ایران با عفو و تخفیف مجازات تعدادی از محکومان محاکم موافقت کردند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی با پیشنهاد آیت‌الله آملی‌لاریجانی رییس قوه قضاییه مبنی بر عفو یا تخفیف مجازات تعداد ۱۰۰۲ نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی به مناسبت دوازدهم فروردین سالروز جمهوری اسلامی ایران موافقت کرد.

کدخدایی اعلام کرد

ابطال انتخابات در رامسر و دماوند

■ **مهر:** سخنگوی شورای نگهبان با اعلام ابطال انتخابات در حوزه‌های انتخابیه رامسر و دماوند، جزئیات نتایج انتخابات در برخی حوزه‌های انتخابیه را اعلام کرد.
عباسعلی کدخدایی، اظهار داشت: نتیجه دور نهم انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه‌های انتخابیه «ننگینان، رامسر، عباس‌آباد» و «هماوند و فیروزکوه» بطلان یافته شده است. وی بدون اشاره به علت ابطال انتخابات در این حوزه‌های انتخابیه تصریح کرد: براساس نتایج انتخابات در حوزه انتخابیه سمیرم، آرای نفر اول ابطال شد و با این حساب نفرت دوم و سوم به مرحله دوم راه یافتند. کدخدایی با بیان اینکه در حوزه انتخابیه زابل، رهنک و مهر بند نیز نتیجه انتخابات در خصوص نفر دوم باطل اعلام شده گفت: در این حوزه نیز نفرت سوم و چهارم به مرحله دوم راه یافته‌اند.
سخنگوی شورای نگهبان اظهار داشت: پرونده‌های حوزه‌های انتخابیه با عنایت به ماده ۷۳ قانون انتخابات مورد بررسی قرار گرفت و صحت نتایج انتخابات در ۱۳ حوزه انتخابیه اعلام شد.

وزیر خارجه فرانسه:

آبادگی مشروط ۵+۱ برای امتیازدهی به ایران

■ **مهر:** وزیر خارجه فرانسه در سخنانی با اشاره به دور جدید مذاکرات ایران و ۵+۱، مدعی شد که نخستین گام‌های اعتمادساز در این رابطه باید از سوی تهران برداشته شود.
به گزارش «مهر» به نقل از روزنامه وال‌الاستریت ژورنال، «آلن ژوپه» با بیان این مطلب در ادامه گفت: تا زمانی که ایران، کشورهای ۵+۱ را در این رابطه قانع نکند که بر نامه هسته‌ای آن صلاح‌آمیز است نمی‌تواند انتظار داشته باشد که کشورهای آمریکا، فرانسه، انگلیس، روسیه و چین با هدف امتیاز دادن به تهران وارد مذاکرات شوند. وزیر خارجه فرانسه که در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت در ادامه افزود: فرانسه در موضع خود استوار است و آن اینکه این مذاکرات نباید فقط با اشاره یک‌جانبه ۵+۱ آغاز شوند. ایران نیز باید اقداماتی را انجام دهد، این به تهران بستگی دارد و اگر ما نیت خوب ایران را مشاهده کنیم آنگاه وارد همکاری واقعی می‌شویم.
بر اساس اعلام منابع مختلف، دور جدید مذاکرات ایران و کشورهای ۵+۱ در روزهای ۲۵ و ۲۶ فروردین بر گزار می‌شود اما با این وجود هنوز محل برگزاری این مذاکرات مشخص نیست.

توقف فروش نفت ایران به یونان

■ **مهر:** جمهوری اسلامی ایران فروش نفت به شرکت‌های اصلی نفتی یونان را متوقف کرد. در پی تاوانی یونان در پرداخت وجه خرید نفت‌خام از ایران، فروش نفت به دو شرکت اصلی نفتی یونان متوقف شد. بر این اساس فروش نفت به دو شرکت کاتاریک و پترولیوم و مونتر وویل مایلاس متوقف شده است.
پیشتر در پی اقدام اتحادیه اروپا در تحریم نفت ایران، فروش نفت به برخی کشورهای اروپایی ازجمله انگلیس و فرانسه متوقف شده بود.

انتظار آمریکا برای گفت‌وگوی ۵+۱ با ایران در هفته آینده

■ ایسنا: آمریکا اعلام کرد که با وجود اختلافات درباره مکان برگزاری گفت‌وگوهای ۵+۱ با ایران همچنان انتظار می‌رود این گفت‌وگوها هفته آینده انجام شود.
خبرگزاری فرانسه گزارش داد: هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه آمریکا اعلام کرده بود گفت‌وگوهای پنج عضو دائم شورای امنیت و آلمان روز ۱۲ آوریل در استانبول برگزار خواهد شد اما ایران مدتی بعد اعلام کرد ترکیه مکان قابل قبولی برای انجام مذاکرات نیست.
مارک تونر، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا روز پنجشنبه به خبرنگاران گفت: ما همچنان انتظار داریم این (مذاکرات) هفته آینده انجام شود. اما مطمئنا برای نهایی کرن جزئیات (چگونگی انجام مذاکرات تا حدودی ضرورت وجود دارد. وی ادامه داد: انتظار ما این بود که این مذاکرات در استانبول انجام گیرد. تونر گفت که کاترین اشتون، رییس سیاست خارجی اتحادیه اروپا با ایران برای تعیین جزئیات این گفت‌وگوها در حال کار کردن است.
عراق اعلام کرده است ایران برگزاری مذاکرات در بغداد را پیشنهاد کرده است. آخرین مذاکرات ایران با اعضای دائم شورای امنیت و آلمان در ژانویه ۲۰۱۱ برگزار شد اما به نتیجه ملموسی دست نیافت.

شرق - مجتبی فتحی: ماه عمل تمام شد؛ فصل سرد مذاکسات تهران - آنکارا فراسیده؛ این بار جدی‌تر از هر زمان دیگر، هر چند باور آن برای وزرای خارجه دو کشور چندان آسان نیست. اکنون نه جمهوری اسلامی نسبت به مواضع ترکیه در قبال تحولات سوریه دل‌خوشی دارد و نه ترکیه نسبت به تغییر نظر تهران درباره محل مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱. دو طرف هم تاکنون این ناخرسندی را از یکدیگر پنهان نکرده‌اند. هر یک به شکلی: جمهوری اسلامی در عمل و ترکیه در کلام. تهران با کنار گذاشتن میانه‌ی مناسبات جمهوری اسلامی و غرب که با دیپلماسی فعال تلاش داشت تا مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ از بن‌بست ۱۵ ماهه خارج کند، عملاً نشان داد که از رویکرد ترکیه در قبال تحولات سوریه ناراضی است؛ ناراضی‌ای که در جریان سفر رجب طیب اردوغان نخست‌وزیر ترکیه به تهران و دیدار با مقامات عالی‌رتبه جمهوری اسلامی به وی ابلاغ شد، با این حال آنکارا با اتخاذ مواضع صریح خود اعلام کرد که قصد کوتاه آمدن ندارد.
ایفشاری ترکیه در مواضع خود و میزبانی از اجلاس کشورهای مخالف حاکمیت دمشق موسوم به «دوستان سوریه»، با پاسخ و واکنش صریح جمهوری اسلامی روبه‌رو شد. پاسخ و واکنش تهران، مخالفت با میزبانی ترکیه از نشست سیاسی هسته‌ای ایران با هم‌چلیان بین‌المللی حل و فصل مناقشه هسته‌ای موسوم به گروه ۵+۱ بود. این در حالی بود که پس از چندین ماه توقف این مذاکرات دو طرف موافقت کرده بودند که ۲۵ فروردین بار دیگر در استانبول ترکیه دور هم جمع شوند. با این حال به یکبارہ جمهوری اسلامی اعلام کرد دیگر حاضر نیست تا این مذاکرات در استنبول برگزار شود. بر همین اساس نام شهرها و کشورهایی همچون بغداد، بیروت، دمشق و چین به عنوان گزینه‌های پیشنهادی ایران برای برگزاری نشست گروه ۵+۱ مطرح شد. این چرخش جمهوری اسلامی ایران البته به مذاق آنکارا خوش نیامد. بر همین اساس رجب طیب اردوغان، نخست‌وزیر ترکیه، که تاکنون در موضوعات مختلف همچون روابط ترکیه با اسرائیل و همچنین تحولات سوریه، صراحت خود را به اثبات رسانده است، با همان صراحت لپه‌چ، موضعی تند در قبال این چرخش اتخاذ کرد. او در واکنش به ابراز بی‌میلی تهران در برگزاری گفت‌وگوهای هسته‌ای در استانبول، مدعی شد ایران با چنین رفتارهایی وجهه بین‌المللی خود را از دست می‌دهد.
نخست‌وزیر ترکیه، روز پنجشنبه، ۱۷ فروردین در یک کنفرانس خبری ادعا کرد: «این پیشنهاد که هم‌کنون بر سر زبان‌هاست، دمشق یا بغداد، وقت تلف کردن است. معنی‌اش این است که عملی نخواهد شد؛ به خاطر اینکه ایرانی‌ها می‌دانند که طرف دیگر قبول نمی‌کند به دمشق یا بغداد بیاید.» وی مدعی شد: «ما باید رو راست باشیم؛ چراکه به خاطر این عدم صداقت ایرانی‌ها، آنها نمی‌توانند وجهه بین‌المللی خود را از دست می‌دهند.» رجب طیب اردوغان تصریح کرد: «این زیان دیپلماسی نیست، اسم این چیز دیگری است اما من این‌جانی توأم نیستم.» رجب طیب اردوغان ادامه گفت: «این نشست برای ما هیچ‌وجه‌ای نخواهد داشت و ما هم

به دنبال چنین وجهه‌ای نیستیم. ایران در اینجا برنده خواهد بود، چرا؟» به خاطر اینکه ما پیگیر رویکرد متصفغانه‌ای برای آنها خواهیم بود.» این سخنان نخست‌وزیر ترکیه به سرعت با واکنش جمهوری اسلامی ایران روبه‌رو شد و احضار سفیر این کشور را در پی داشت. البته برخلاف عرف معمول این وزارت امور امنیت بین‌الملل شورای‌عالی امنیت ملی گفت: رییس‌جمهور و نخست‌وزیر ترکیه برای ادای یارهای از توضیحات به دبیرخانه شورای‌عالی امنیت ملی احضار شد. وی در دیدار با معاون سیاست خارجی و امنیت بین‌الملل شورای‌عالی امنیت ملی گفت: رییس‌جمهور و نخست‌وزیر ترکیه برای جمهوری اسلامی ایران، مقام معظم رهبری و رییس‌جمهور ایران احترام خاصی قائل هستند و از هم‌سایه‌های حکیمانه جمهوری اسلامی ایران حمایت می‌کنند.
سفیر ترکیه همچنین اظهار داشت: ترکیه از مواضع هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران پشتیبانی می‌کند و از این رو با وجود فشارهای آمریکا به قطعنامه شورای امنیت علیه ایران رای منفی داد. وی با اشاره به اظهارات رجب‌طیب اردوغان نخست‌وزیر ترکیه پس از بازگشت از سفر اخیر وی به ایران در تجلیل از مواضع مقام معظم رهبری گفت: آقای اردوغان برای مقام معظم رهبری جایگاه ویژه‌ای قایل هستند. دبیرخانه شورای‌عالی امنیت ملی هم اعلام کرد که وزیر امور خارجه ترکیه و سعید جلیلی، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران، در یک تماس تلفنی درباره آخرین تحولات دوجانبه گفت‌وگو کردند.
وزیر امور خارجه ترکیه در گفت‌وگوهای جداگانه با مقامات بلندپایه شورای‌عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران، پیشنهاد تهران درباره برگزاری مذاکره با ۵+۱ در بغداد را

سیاست

سخنان تازه اردوغان موجب شد

پاییز دیپلماسی تهران – آنکارا



هوشمندانه خواندند و تاکید کردند رییس‌جمهور و نخست‌وزیر ترکیه از سیاست‌های حکیمانه ایران حمایت می‌کنند. مواضع وزارت امور خارجه ترکیه که با مواضع نخست‌وزیر کشور تفاوتی ۱۸۰ درجه‌ای داشت حکایت از آن دارد که احمد داوود اوغلو، وزیر خارجه این کشور همچنان بر نظریه «حق استراتژیک» پایبند است: نظریه‌ای که برای نخستین بار توسط او در کتابی به همین نام تدوین و تشریح شد. وزیر خارجه ترکیه، معتقد است که نمی‌توان نگاهی ایستا و ثابت به سیاست خارجی داشت، در حالی که ماهیت سیاست خارجی بویا و در حال تغییر است و جهانی شدن نیز این امر را تشدید کرده است و به نوعی در این دنیا به سرعت در حال تغییر نمی‌توان اهداف ثابتی برای سیاست خارجی ترکیه تعیین کرد. از این رو به عقیده داوود اوغلو، سیاست خارجی ترکیه باید معطوف به تلاش برای افزایش عمق راهبردی این کشور در جهان با شیوه‌های مختلف باشد. به نظر او، ترکیه به دلایل تاریخی و جغرافیایی دارای هویت‌های چندگانه منطقه‌ای است و در نتیجه نمی‌تواند با پشت کردن به این هویت‌های خود سیاست خارجی موثقی داشته باشد. در نتیجه این دکترین، پنجگانه جدید صحنه سیاسی ترکیه با حفظ اصول سنتی کمالیسم و رویکرد غرب‌گرای، نگرش جدیدی را نسبت به مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی در پیش گرفتند. ترکیه برای گام نخست سیاست جدید خود «به سفر رساندن مشکلات با همسایگان» را در دستور کار قرار داد و همین استراتژی نیز موجب بروز تحرک و پویایی تزاری در روابط خارجی این کشور می‌شود. برای این امر سه پایه همین نظریه و سیاست به هم رساندن مشکلات با همسایگان»، معمار دیپلماسی نوین

احمدی‌نژاد

به شاهرودی نامه نوشت

باشد.»خط‌نشان‌ها و تهدید نمایندگان به استیضاح وزیر کار اما مرقه نبود. برخی سایت‌های خبری مدعی شدند محمود احمدی‌نژاد نه تنها هوشیار است استیضاح‌کنندگان برای برکناری او نپذیرفته بلکه پیغام فرستاده در صورت استیضاح و برکناری وزیر کار مرتضوی را به‌عنوان سرپرست استیضاح بود را می‌کند. مرتضوی برکنار نشد و طرح استیضاح وزیر کار از سوی هیات‌ریسه مجلس با یک روز تاخیر اعلام وصول شد. محمدرضا باهنر، رییس وقت جلسه گفته بود طبق آیین‌نامه مجلس، هیات‌ریسه می‌تواند طرح استیضاح را در همان جلسه یا جلسه بعد مجلس اعلام وصول کند. بعد هم وعده داد اگر «بلای حاصل نشود»، چهارشنبه، طرح استیضاح را اعلام وصول کنند. گمانه‌زنی‌ها حکایت از تلاش‌های آخرین هیات‌ریسه برای حل مسأله‌تامیز موضوع بود اما با اعلام وصول استیضاح منخص شد راپزنی‌ها به نتیجه نرسیده است. استیضاح وزیر کار در دستور کار نمایندگان قرار گرفته و هفته جاری، شیخ الاسلامی وزیر کار باید به مجلس برود. در چنین شرایطی محمود احمدی‌نژاد به آیت‌الله شاهرودی نامه نوشته و خواهان حل مسأله از سوی شورای حل اختلاف قوا شده است. شوری‌ای که در سال گذشته پس از نامه‌نگاری‌های سران قوا به مقام معظم رهبری به دلیل اختلافات به دستور ایشان تشکیل شد این دومین نامه‌ای است که احمدی‌نژاد به آیت‌الله شاهرودی نوشته و او را حکم قرار داده است. در مورد قیل، پس از تاوانب به ریاست یکی از زنان اصولگرا و اصلاح‌طلب تشکیل جلسه می‌داد، هدف اصلی خود را همفکری برای اصلاح و پیشبرد وضعیت زنان و همچنین استفاده از تدبیر و اندیشه زنان برای کمک به حل معضلات کشور و مقابله با تشنت و سرگردانی جامعه قرار داد.
اتلاف طی سال‌های ۸۵ تا ۹۰ با توجه به دشواری‌ها و محدودیت‌ها، جلسات متعددی برگزار کرد و با اعلام مواضع، تلاش‌هایی جدی برای ممانعت از تصویب بندهایی از قانون حمایت خانواده که چند همسری را ترویج می‌کرد، انجام داد و جلساتی نیز با مراجع قم و شخصیت‌های سیاسی برگزار کرد. هفت بابینه برای اعلام مواضع و تلاش برای حذف سنگسار از قانون مجازات اسلامی از دیگر اقدامات این جمع بود. در دوران پس از انتخابات ۸۸ نیز در جلسات اتلاف پیرامون موضوع‌های وارده به زنان طسی حوادث و

اتلاف یا اختلاف

دعوت با استقبال بسیاری از بانوان مستقل، اصلاح‌طلب و اصولگرای میانه‌رو مواجه شد، اگرچه از همان ابتدا طایف دولت مخالف خود را با این حرکت اعلام کرد. از مراحل ابتدایی شکل‌گیری این اتلاف - که بعدها «اتلاف اسلامی زنان» نام گرفت - مرحوم خانم مریم بهرودی در میان چهره‌های شاخص اصولگرا، بیشترین استقبال را از این حرکت به عمل آورد. از ابتدا در جریان تهیه و تصویب برنامه و آیین‌نامه داخلی آن مسؤله‌ها مشارکت داشت.
اتلاف اسلامی زنان که به تاوانب به ریاست یکی از زنان اصولگرا و اصلاح‌طلب تشکیل جلسه می‌داد، هدف اصلی خود را همفکری برای اصلاح و پیشبرد وضعیت زنان و همچنین استفاده از تدبیر و اندیشه زنان برای کمک به حل معضلات کشور و مقابله با تشنت و سرگردانی جامعه قرار داد.
اتلاف طی سال‌های ۸۵ تا ۹۰ با توجه به دشواری‌ها و محدودیت‌ها، جلسات متعددی برگزار کرد و با اعلام مواضع، تلاش‌هایی جدی برای ممانعت از تصویب بندهایی از قانون حمایت خانواده که چند همسری را ترویج می‌کرد، انجام داد و جلساتی نیز با مراجع قم و شخصیت‌های سیاسی برگزار کرد. هفت بابینه برای اعلام مواضع و تلاش برای حذف سنگسار از قانون مجازات اسلامی از دیگر اقدامات این جمع بود. در دوران پس از انتخابات ۸۸ نیز در جلسات اتلاف پیرامون موضوع‌های وارده به زنان طسی حوادث و

ترکیه تلاش دارد به هر شکل ممکن مناسبات تهران – آنکارا را در سطح موجود حفظ کند و نمی‌خواهد همچون نخست‌وزیر اردوغان، بل‌های ارتباطی میان دو کشور را خراب کند. البته وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز تلاش مشابهی را در دستور کار قرار داده است چراکه همچون داوود اوغلو، علی‌اکبر صالحی وزیر امور خارجه ایران نیز معتقد به کاهش تنش در مناسبات و روابط ایران با کشورهای همسایه است. در همین راستا، دیروز سخنگوی وزارت امور خارجه ایران درباره روابط ایران و ترکیه گفت: جمهوری اسلامی ایران و کشور ترکیه به عنوان دو کشور قدرتمند و موثر منطقه با مشترکات فراوان تاریخی، فرهنگی و اعتقادی دارای روابطی راهبردی بوده و در اکثر موضوعات سیاسی و بین‌المللی مواضع نزدیک به هم دارند.
رامین مهمانپرست همچنین با تاکید بر مواضع شفاف و اصولی کشورمان درباره موضوعات مختلف سیاسی به‌ویژه در رابطه با تحولات منطقه، عنوان کرد: «اختلاف‌نظر سیاسی در مورد برخی مسایل منطقه‌ای امری طبیعی بوده که با رایزنی و تبادل نظر بین کشورهای منطقه باید تلاش کرد تا مواضع کشورها به یکدیگر نزدیک شده و بهترین راه‌حل برای بحران‌های موجود انتخاب شود.»مری که اکنون دیگر چندان آسان به نظر نمی‌رسد و نمی‌توان به نزدیک شدن مواضع دو کشور در آینده‌ی نزدیک امیدوار بود. حداقل تأثیر تنش در مناسبات دو کشور هم در حال حاضر به محاق رفتن دوباره مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ بوده است؛ آنچنان که پس از کنار گذاشته شدن گزینه استانبول، نه پیشنهادهای تهران مورد پذیرش گروه ۵+۱ قرار گرفته است و نه پیشنهادهای این گروه با اقبال جمهوری اسلامی روبه‌رو شد. در همین حال سایت خبری ایران هسته‌ای، به نقل از دیپلمات‌های مطلع در تهران نوشت که ایران تاکنون پیشنهاد ۵+۱ برای برگزاری مذاکرات در سه کشور اروپایی را رد کرده است. براساس این گزارش، در حالی که مذاکرات باقری و اشیمت (معاونان جلیلی و اشتون) درباره تعیین مکان مذاکرات آتی ایران و ۵+۱ همچنان ادامه دارد، ایران پیشنهادهای مکرر طرف غربی برای برگزاری مذاکرات در چند کشور اروپایی را نپذیرفته است. بنا به گفته منابع مطلع، چند کشور اروپایی از جمله کشورهای نروژ، سوئیس و اتریش از جانب اشتون به عنوان کاندیداهای میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و لبنان مکان‌های پیشنهادی جمهوری اسلامی ایران برای مذاکره با گروه ۵+۱ است. بر این اساس همان‌طور که زمان طولانی صرف شد تا طرف‌های دو گیمز در مذاکرات سیاسی هسته‌ای ایران توافق کنند بار دیگر تلاش از دیپلمات‌های میزبانی مذاکرات مطرح شده است اما ایران تاکید کرده تمایلی به مذاکرات در این کشورها ندارد و به گفته محمداسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، بغداد، هند، سوریه و